的价值，其中采用市场法测得评估值合计为 986.58 万元，采用收益法测得评估

值合计为 781.22 万元。经分析，目前市场上普遍存在租售比不合理现象，且在

采用收益法测算过程中，因收益年限较长，对未来收益的准确把握存在一定难度，

还原利率及租金增长率的确定也存在一定的不确定性；市场法是以可比参照物市

场价格为基础进行修正得出评估对象的市场价值，其结果更易被市场参与者接受，

故最终选取市场法评估结果作为最终评估结论。

经评估，南京新联电子股份有限公司拟资产转让涉及的南京市玄武区成贤街

50 号房地产于评估基准日的市场价值为 986.58 万元（大写：人民币玖佰捌拾陆

万伍仟捌佰元整）。

本评估结论为含增值税价格，增值税税率为 5%；本次评估未考虑房地产转

让过程中的其他交易税费。

2、标的资产：南京市江宁区秣陵街道双龙大道 1568 号水晶蓝湾 01 幢 35

套公寓

（1）评估机构名称：江苏富华资产评估有限公司（证监会备案机构）

（2）评估对象：评估基准日南京新联电子股份有限公司拟转让的双龙大道

1568 号水晶蓝湾公寓、住宅的市场价值。

（3）评估范围：评估基准日南京新联电子股份有限公司拟转让的双龙大道

1568 号水晶蓝湾公寓、住宅 35 套。